
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ
от Л/1 г. Грозный № 236

О внесении изменений в приказ 
Министерства финансов Чеченской Республики 
от Й8 декабря 2024 года № 435

В связи со структурными и кадровыми изменениями в соответствии 
с приказом Министерства финансов Чеченской Республики от 1 октября 2025 
rwfa№ 291 «Об утверждении штатного расписания», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план проведения Министерством финансов Чеченской 
Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики 
требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд на 2025 год, утвержденный приказом

Ыистерства финансов Чеченской Республики от 28 декабря 2024 года № 435 
(в редакции от 12 марта 2025 года № 72), изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Департаменту контрольно-аналитической работы и надзора в финансово- 
бюджетной сфере Министерства финансов Чеченской Республики (Шахбиев 
М.Т.) обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства финансов Чеченской Республики www.minfinchr.ru не позднее двух 
рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики -  министр финансов 
Чеченской Республики

и) ' ' 1
С.Х. Тагаев

http://www.minfinchr.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов 
Чеченской Республики

от 0% / 0 \

ПЛАН
проведения Министерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками Чеченской Республики требований 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд на 2025 год

№
п /п

Н аи м ен о ван и е  субъекта проверки
И Н Н  субъ екта  

проверки
А д рес  м естон ахож д ен и я 

субъ ек та  проверки Ц ель проведения проверки

К в а р т а л ,в  
течен и е 

к о торого  
д о лж н а  бы ть 

провед ен а  
проверка

1 Г осуд арствен н ое  бю дж етное 
об р азо вател ьн о е  учреж ден ие 

« С п ец и ал ьн ая  (коррекцион ная) 
об щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола -  и н тер н ат  

для д ет е й  с задерж кой пси хического  
развития»

2013435387 364006, Ч ечен ская  Республика, г. 
Г розны й , г-к  М аяковского , зд.

1 I9A

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сфере 
закупок

I квартал 
январь

2 Г осуд арствен  ное бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «Ц ентр  занятости  

н асел ен и я»  А хм атовского  р ай о н а  г. 
I розного

2014000406
364020 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розн ы й , ул . М оздокская 
(А хм атовск и й  район),

Д. 22.

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сфере 
закуп ок

1 квартал 
январь

3 Г о су д ар ствен н о е  казенное уч реж ден и е 
« У п р авлен и е по обеспечению  

д еятел ьн о сти  ю с у  дарственн ого  
к о м и тета  цен и тариф ов Ч ечен ской  

Республики»

2014015000 364020 . Ч ечен ская Республика, г. 
Г розны й , С тароп ром ы словское  

ш оссе , д. 7

У стан овлен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сфере 
закуп ок

1 квартал 
январь

4
Г осуд арствен н ое  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «Гудерм есский цен тр  
с о ц и ал ьн о й  пом ощ и сем ье и д етям »  на 

120 м ест

2005001690 3 6 6903 , Ч ечен ская  Республика, 
Г у д ер м есск и й  р-н, г. Гудерм ес, 

ул. П роезж ая , зд. 13, к. 1

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сфере 
закуп ок

I квартал  
январь

______________



2

5 Г осударственн ое бю дж етное
2007001374

366815, Ч еч ен ская  Республика, У стан о в л ен и е  соответствия 
д ея тел ь н о сти  заказчика

I квартал  
январь

реаби литац ионн ы й  центр для
несоверш ен нолетних»  на 90 м ест

Г в а р д ей с к о е , Ц ентральная
у с а д ь б а , д. 1

закон о д ател ьству  РФ о 
ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 

закупок
6 Г осударственное  бю дж етное 

проф ессиональное  образовательное 
уч реж ден и е «Гудерм есский 

п ед агоги чески й  колледж  имени С .С -А . 
Д ж унаидова»

2005001724
366203, Ч еч ен ск ая  Республика, 
Г у д ер м есск и й  р-н, г. Гудерм ес, 

ул. Р, Х асбулатова , д влд . 1

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
январь

7 Г осударственное бю дж етное 
общ еоб разовательн ое  учреж дение 

« С п ец и ал ьн ая (ко р р екц и о н н ая) 
общ еобразовательная  ш кола-интернат 

для  глухих и слабослы ш ащ их»

2015036719
364016, Ч еч ен ск ая  Республика, г. 
Г розны й , ул . им . А бдаллы  2 Беи 
А л ь-Х у сей н а  (Б айсангуровский  

р -н ), двлд . 15

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

I квартал 
январь

8
Г осударственное бю дж етное 

уч реж ден ие «К ом плексны й центр  
соц и альн ого  обслуж ивания населения»  

Б ай сан гуровского  район а г. Г розного

2015000977 364038, Ч еч ен ск ая  Республика, г. 
Г розны й , Б ай сан гуровский  р-он, 

ул . Н ах и м о ва , дом 12

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
январь

9 Г осударственное бю дж етное 
дош кольн ое  образовательное 

у ч реж ден и е «Д етский сад  №  1 «И ре»  п. 
Ч п ри -Ю рт Ш алинского м униципального  

района

2012004116 366303, Ч еч ен ск ая  Республика, 
Ш алинский  р-н , п. Чири-Ю рт, ул. 

П о сел ко вая , д. 37а

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
ф евраль

10
Г осударственное бю дж етное 
д о ш к о льн о е  образовательное 

уч реж ден ие «Д етский сад  №  1 «Ш овда»  
г. Грозны й»

2013003475
364068, Ч еч ен ск ая  Республика, г. 

Г р о зн ы й , ул . им. К.А. 
Э п ен д и ев о й  (Ш ейх- 

М а н су р о в ск и й  р-н), д . 4

У стан овлен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трак тн ой  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал 
ф евраль

1 1
Г осударственное бю дж етное 
д о ш к о льн о е  образовательное 

уч реж ден и е «Д етский сад  №  22 «Зезаг»  
г. Грозны й»

2014008772
364037, Ч еч ен ск ая  Республика, г.

Г розн ы й , ул . им. VI.Н. 
Н урб аган дова  (А хм атовский  р-н), 

зд . 22а

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

I квартал  
ф евраль

12
Г осударственное бю дж етное 
д ош к ольн ое  образовательное 

уч реж ден ие «Д етский сад №  121 
«С елим а»  г. Г розны й»

2014800522 364031, Ч еч ен ск ая  Республика, г. 
Г р о зн ы й , ул . им. Гром ова 
(А х м ато в ск и й  р-н), д. 31

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
ф евраль



3

13 Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное
2014014543 3 6 4 015 , Ч ечен ская  Р еспуб лика , г.

У стан о в л ен и е  соответствия 
д ея тел ь н о сти  заказчика

1 квартал  
ф евральДОШКиЛЫ 1UC иирШиВа 1 vJ 1 bHUL

у ч р еж д ен и е  «Д етский сад  №  32 
«М аш ар »  г. Г розны й»

Г розны й , ул. Ч ай ковского  
(А х м ато вск и й  р -н ), д. 12

зако н о д ател ьству  РФ о 
к о н тр ак тн о й  систем е в сф ер е  

закупок
14

Г осудар ствен н о е  бю дж етное 
д о ш к о ль н о е  образовательное 

у ч р еж д ен и е  «Д етский  сад №  36  «Х азн а»  
г. Грозный»

2016004082 3 6 4 020 , Ч ечен ская  Р еспуб лика , г. 
Г розны й , С тар о п р о м ы сл о вск о е  

ш оссе, д. 24

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зако н о д ател ьству  РФ о 

к о н тр ак тн о й  систем е в сф ере  
закупок

I квартал  
ф евраль

15 Г осуд арствен н ое  бю дж етное 
д о ш к о ль н о е  образовательное 

у ч р еж д ен и е  «Д етский  сад №  2 «И м ан »  
ст-ц ы  Ш елковская  Ш елковского  

м уни цип альн ого  район а»

2011002677
366108 , Ч ечен ская  Р еспублика, р- 

н Ш елковской , ст-ц а 
Ш елковская , ул. им . И.Г. 

У см анова, двлд . 37

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

I квартал  
ф евраль

16
Г осуд арствен н ое  бю дж етное 
д о ш к о л ь н о е  образовательное 

у ч р еж д е н и е  «Д етский сад  №  205 
«М ал ы ш »  г. Грозны й»

2015044942 3 6 4042 , Ч ечен ская Р еспублика, г. 
Г розны й , ул. Т обольская 

(Б ай сан гу р о вск и й  р -н ), двлд. 5

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о  

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал 
ф евраль

17
Г осуд арствен н ое  бю дж етное 
д о ш к о ль н о е  образовательное 

у ч р еж д ен и е  «Д етский сад  №  89 
«С олн ы ш ко»  г. Грозны й»

2014264208 3 6 4037 , Ч ечен ская Респу блика, г. 
Г розны й , ул. С уб ры  К иш иевой , 

Л- 4 9

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

к о н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закуп ок

I квартал  
ф евр ал ь

18
Г осу д ар ствен н о е  казенное у ч реж ден и е 
«О тдел  труда  и социального разви ти я»  

А х м ато в ск о го  района г. Г розного

2014002675 364020 , Ч еченская Р еспублика, г. 
Г розны й , ул. М оздокская  
(А хм атовский  р-н), зд. 39

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

к о н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
ф евраль

19 Г осударствен н ое  бю дж етное 
у ч реж ден и е дополнительного  

п роф есси он альн ого  об разован ия  
« И н сти ту т  развития об разован ия  

Ч еч ен ско й  Республики»

2014003615 364024 , Ч ечен ская Р еспублика, 
А хм атовск и й  р-н , ул. 

Л ерм он това , д. 2

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

к о н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
ф ев р ал ь

2 0
Г  осудар ствен н о е  казенное уч р еж д ен и е  
«О тдел  труд а  и  социального разви ти я»  

Н адтеречн ого  района

2007001511 3 6 6831 , Ч ечен ская  Р еспублика, 
Н адтеречн ы й  р-н, с. Знам енское, 

ул . А. К ад ы рова , д . 13

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

I квартал  
ф евр ал ь



4

21
Г о су д а р с тв е н н о е  б ю дж етное 2000001150

364024 , Ч ечен ская  Р есп уб ли ка , г, У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика

1 квартал  
ф евр ал ь

у ч р е ж д е н и е  «Р еспубликанский  
л о го п ед и ч еск и й  коррекционны й ц ен тр »

Г розны й , р -н  Ахм атовсктти, у л . 
им. М арин ы  М усаевны

Х ам и товой , д. 1А

зако н о д ател ьству  РФ  о 
кон трак тн ой  систем е в сф ере

закуп ок
2 2

Г о с у д а р с т в е н н о е  бю дж етное 
у ч р е ж д е н и е  «Ц ентр занятости  

н асел ен и я»  Байсангуровского район а 
г. Г розного

2015000261
364034 , Ч ечен ская  Р есп уб ли ка , г. 
Г розны й, ул. им. К уйбы ш ева, 230

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зако н о д ател ьству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
заку п о к

I квартал  
ф евраль

23
Г о с у д ар ств ен н о е  бю дж етное 

п р о ф есси о н ал ьн о е  образовательное 
у ч р е ж д е н и е  «Н ож ай-Ю ртовский 

го су д ар ств ен н ы й  техникум »

2014002731 3 6 6 241 ,Ч еченская Р еспублика, 
Н ож ай -Ю ртовский  р-н, у л . А .А . 

К ады рова, д. 96

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сфере 
закуп ок

I квартал  
март

2 4 Г о су д ар ств ен н о е  казенное у ч р еж д ен и е  
« У п р а в л е н и е  по обеспечению  

д ея т е л ь н о с т и  уполном оченного  по 
п р а в а м  человека в Ч еченской 

Республике»

2013006388 364024, Ч ечен ская  Р есп уб ли ка , г. 
Г розны й , б-р им. М .А . 

Э сам баева, д. 4

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зак он одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сфере 
закуп ок

1 квартал  
март

2 5 Г о су д ар ств ен н о е  казенное уч р еж д ен и е  
« У п р а в л е н и е  по обеспечению  
д ея те л ь н о с ти  государственной 

и н сп екц и и  по надзору за техническим  
состоян и ем  сам оходн ы х маш ин и  д р у ги х  

видов техники»

2016004903 364020, Ч ечен ская  Р есп уб ли ка , г 
Г розны й, ул. Г араж ная, д. 2

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
зак он одательству  РФ  о 

контрактной  систем е в сфере 
закуп ок

I квартал  
м арт

2 6

С л у ж б а  государственного  ж и л и щ н о го  
н а д зо р а  Ч еченской Республики

2014014840 364030, Ч ечен ская Р есп уб ли ка , г. 
Г розны й , ул. С айханова, двлд. 

101

У стан овлен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной  систем е в сфере 
закуп ок

I квартал 
м арт

2 7 Г о су д ар ств ен н о е  бю дж етное 
п р о ф есси о н ал ьн о е  образовательное 

у ч р еж д ен и е  «Г осударственны й коллед ж  
д и зай н а, м о д ы , пищ евой и н дустрии  и 

сервиса»

2013426632 364024, Ч ечен ская Р есп уб ли ка , г. 
Грозны й, ул . им . Г.А. У грю м ова 

(А хм атовский  р-н), д. 49

У стан овлен и е  соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной  систем е в сфере 
закуп ок

I квартал 
м арт

2 8 Г о су д ар ств ен н о е  бю дж етное 
у ч р е ж д е н и е  «Республиканский  

сп ец и али зи р о ван н ы й  центр д ля  детей  с 
о с о б ы м и  потребностям и»

2012008350
366307, Ч еченская Р еспублика, 
Ш алинский  район, с. С ерж ен ь- 

Ю рт, ул. Заречная, 12

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной систем е в сфере

1 квартал  
м арт



5

закуп ок
29

“Г осударсгвентгоебкудж етнос ~  
у ч р еж д ен и е  «К урчалоевский  цен тр  

соц и альн ой  пом ощ и семье и д етям »  на 
90 мест

“2 0 0 6 0 0 0 4 5 2 “
3 6 6319 , Ч ечен ская  Р еспублика, 

К у р ч ал о евск и й  р-н , г. К урчалой , 
у л . Б. И б раги м ова, дом 4

д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сф ере 
закупок

м арт

30
Г осуд арствен н ое  бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Республиканская 
ветери н арн ая  станция»

2014017174 3 6 4 014 , Ч ечен ская Р еспублика, г. 
Г р о зн ы й , ул  А .А . А йдам ирова 

(А х м ато вск и й  р-н), д. 129

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
за конодател  ьству РФ  о 

контрактной  систем е в сф ере 
закупок

1 квартал  
м арт

31
Г о су д ар ств ен н о е  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «К ом плексны й цен тр  
со ц и ал ьн о го  обслуж ивания населения»  

Н аурского  района

2008000542
3 6 6128 , Ч ечен ская  Республика, 
Н аурски й  р-н, ст-ц а Н аурская, 
ул. Г ази м агом адова , двлд. 73А

У становлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной  систем е в сф ере  
закупок

11 квартал  
апрель

32
Г о суд арствен н ое  казенное у ч р еж ден и е 

«Р есп у б л и кан ско е  бюро судеб н о- 
м ед и ц и н ск о й  экспертизы »

-------------------------- -----

2013001566 3 6 4 0 4 7 , Ч ечен ская Республика, г. 
Г розны й , п р -к т  К унта-Х адж и 

К иш и ева , д. 85

У становлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной  систем е в сф ере 
закупок

11 квартал  
апрель

33
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «К ом плексны й цен тр  
соц и альн ого  обслуж ивания населения»  

Ш али н ского  района

2012000665 366328 , Ч ечен ская Республика, 
Ш али нски й  район , г. Ш али ул. 

А -Х . К ады рова, д. 76

У становлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

контрактной  систем е в сф ере 
закупок

11 квартал j 
апрель

j

34
Г осуд арствен н ое  бю дж етное нетиповое 

о б разовательн ое  учреж дение 
«Р есп уб ли кан ски й  комплекс об щ его  и 

1 д о п о л н и тел ьн о го  образования «К вант»

2015044692 3 6 4014 , Ч еченская Республика, г. 
Г розны й , ул . Ф едеративная 

(А х м ато вск и й  р-н), д. 12

У становлени е соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сф ере 
закупок

11 квартал 
апрель

35 Г осуд арствен н ое  казенное у ч реж ден и е 
«Р еги он альн ы й  центр обработки  

ин ф орм аци и  единого  государственного 
эк зам ен а  и м ониторинга кач ества  

образования»

2015043307 3 6 6034 , Ч еченская Р еспублика, г. 
Г розны й , ул . им. У .Р . Д аудова 

(А хм атовск и й  р-н), д. 94

У становлени е соответствия 
деятельности! заказчика 
законодательству  РФ  о 

контрактной систем е в сф ере 
закупок

11 квартал 
апрель

36 Г о су д арствен н ое  бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «А чхой-М артановская 

цен тральная  районная больн ица»

2002000176 3 6 6613 , Ч еченская Республика, 
А ч хой -М артан овск и й  р-н, г. 

А ч хой -М артан , ул. К унта-Х адж и,

У становлени е соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ  о

11 квартал 
апрель



6

д. 16 кон трактн ой  системе в сф ере 
.............  з а к у п о к ......^

37

f

Г осуд арствен н ое  бю дж етное 
об щ еоб разовательн ое  у ч р еж ден и е 
«Г уд ерм есск ая  средняя ш кола  им. 
У с м а н а  А хм аровича О зд ам и рова»

2005006923 366203, Ч ечен ская  Республика, 
Г удерм есски й  р-н , г. Гудерм ес, 

ул. П ром ы ш лен н ая, д. 1а

У стан овлен и е  соответствия
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трак тн ой  системе в сф ере 
закупок

11 квар тал
а п р е л ь

38
Г осуд арствен н ое  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «С ерноводская цен тральная  
районная больница»

2002001099 366701, Ч ечен ская  Республика, 
С ерн о во д ски й  р-н , ул. Зурабова, 

д влд . 47 /стр . 47

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  системе в сф ере 
закупок

11 квар тал  
а п р е л ь

39
Г осуд ар ствен н о е  казенное у ч р еж д ен и е  

«У п равлен ие по обеспечению  
д еятел ьн о сти  И збирательной к о м и сси и  

Ч еченской  Республики»

2014014960 364021, Ч ечен ская  Р еспублика, г. 
Г розны й , пр-кт  А .А . К ады рова, д.

3 /2 5 /этаж  10

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трактн ой  системе в сф ере 
закупок

11 квартал  
а п р е л ь

40
Г осударствен н ое  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «К ом плексны й цен тр  
с о ц и ал ьн о го  обслуж ивания н аселен и я»  

В исаи товского  района г. Г розн о го »

2016000916
364059, Ч ечен ская  Республика, 

г. Г розны й , ул. им. И см аила 
И браги м ови ча Бисул ганова 

(В и саи товски й  р-н), 
д .1 6 7 а

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  системе в сф ере 
закупок

II квар тал  
а п р е л ь

41
[ 'осуд арствен н ое  бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Р еспубликанский  
реабилитационны й центр»

2013431720 364046, Ч ечен ская  Республика, г. 
Г розны й , ул. М ам сурова  (Ш ейх- 

М ансуровски й  р-н), д. 6

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  системе в сф ере 
закупок

11 квар тал  
а п р е л ь

42
Г осударственн ое бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «Республиканская стан ция 
скорой  м едицинской пом ощ и »

2014002509
366007, Ч ечен ская Р еспублика, г. 
Грозны й, ул . Л ерм онтова, дом  1

У становлени е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трак тн ой  системе в сф ере 
закупок

11 квар тал  
м ай

43 Г осударственное  бю дж етное 
уч р еж д ен и е  «Р еспубликанский  

к л и н и ч еск и й  госпиталь ветеранов войн 
им ени  М агом еда Т ем ирбиевича 

И ндербиева»

2020002377 364037, Ч ечен ская  Республика, г. 
Грозны й, ул . им. Ж данова 
(А хм атовск и й  р-н), д. 18

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  системе в сф ере 
закупок

11 кварта,! 
м ай

44 Г осударственн ое бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  культуры « Ч ечен ская

2014004288 364024, Ч ечен ская  Р еспублика, г. 
Г розны й , ул . им . Г.А. У грю м ова

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика

II к в ар тал  
м а й



7

го су дарствен н ая  ф иларм ония и м ен и  А. 
Ш ахбулатова»

(А хм атовский  р -н ), д. 73 зако н о д ател ьству  РФ о 
ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере

зак у п о к
45

Г осударственн ое б ю д ж етн о е  
у ч р еж д е н и е  «Д етская п о л и к л и н и ка  №  1 

г. Г родного»

2014001079 3 6 6 0 2 6 , Ч еченская Р еспуб лика , г. 
Г р о зн ы й , ул. им. У .Д . Д им аева, д.

2

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зако н о д ател ьству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
заку п о к

II квартал  
м ай

46 Г осуд арствен н ое  казенное у ч р еж д е н и е  
« У п равлен и е по об есп ечен и ю  

д еятел ьн о сти  М инистерства труда, 
зан я то сти  и социального разви ти я  

Ч еченской Р еспублики»

2014015152 3 6 4 0 2 0 , Ч еченская Республика, 
г. Грозны й, ул. Д еловая 

(А хм атовский  р -н ), д. 15

У стан о вл ен и е  соответствия
д еятельности  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
заку п о к

11 квартал  
май

47
Г о су д арствен н ое  казенное у ч р еж д е н и е  
« О тд ел  труд а  и социального р азви ти я»  

И тум -К алинского р ай о н а

2017000813
"  1 

3 6 6 4 0 4 , Ч еченская Республика, 
И тум -К али нски й  р -н , с. Игум- 
К ад и , ул. А -Х . К ады рова, д. 36

У стан овлен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сф ере 
заку п о к

II квартал  
м ай

1

48

Г  осударственное б ю д ж етн о е  
у ч р еж д ен и е  «Ш елковская ц ен тр ал ьн ая  

районная больница»

2011001602
3 6 6 1 0 8 , Ч еченская Республика, 

Ш елковской  р -н , ст-ца 
Ш елк овская , ул. С оветская , дом

77а

У с т а н о в л е н и е  с о о т в е т с т в и я  
д е я т е л ь н о с т и  за к а зч и к а  
з а к о н о д а т е л ь с т в у  РФ о 

к о н т р а к т н о й  с и с т е м е  в с ф е р е  
з а к у п о к

II к в а р т а л  
м а й

49
Г осударственное б ю д ж етн о е  

уч р еж д ен и е  «П оликлиника №  1 г. 
Грозного»

2014025256
3 6 4 0 2 1 , Ч еченская Республика, г. 
Г розн ы й , пр-кт А .А . К ады рова, д. 

53

У стан овлен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

II квартал  
м ай

50
Г  осударственное б ю д ж етн о е  

проф ессиональное об разовательное  
уч реж ден и е «Г уд ерм есский  

ж елезнодорож ны й те х н и к у м »

2005263536 3 6 6 2 0 0 , Ч еченская Республика, 
Г уд ерм есск и й  р-н, г. Гудермес, 

пр-кт А. К ад ы рова , д. 39

г -  ------------------ ■£—---------------  —

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сфере 
закуп ок

11 квартал  
ию нь

51
Г  осударственное б ю д ж етн о е  

проф ессиональное об разовательн ое  
учреж дение «А ргунский  

государственны й тех н и к у м »

2001001113
3 6 6286 , Ч еченская Р еспублика, г. 
А р гу н , ул. С. А ксактем ирова, д. 9

У стан овлен и е соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

III квартал  
ию нь



8

52
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 2 014263490 3 6 6034 , Ч ечен ская  Р еспублика, У становлени е соответствия  

д еятельности  заказчика
II квар тал  

и ю н ь
у ч р еж д е н и е  «Р еспубликанский  д етск и й  

р еаб и л и тац и о н н ы й  центр»

Ш еи х-М ан су р и век и и , ул . им. 
А йн ди  Х ар о н о в и ч а  Б аш аева, зд. 

13

закон одательству  РФ  о 
контрактн ой  систем е в сф ер е  

закупок
53

Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «Р еспубликанский  д етск и й  

т у б ер к у л езн ы й  санаторий  с. Ч иш ки»

2004000541 366024 , Ч ечен ская  Р еспублики , 
Ш ато й с к и й  р-н , с. Чиш ки, ул . 

С ан ато р н ая , д. 5

У становлени е соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о  

кон трактн ой  систем е в сф ер е  
закупок

11 к в ар тал  
и ю н ь

54
Г о су д ар ствен н о е  казенное учреж ден ие 

« Р есп у б л и к ан ск и й  учебно-м етоди чески й  
центр»

2013001245 364030, Ч ечен ская  Р еспублика, г.
Г р о зн ы й , ул . С айханова 

(Б ай сан гу р о вск и й  р-н), двлд. 101

У становлени е соответствия  
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере  
закупок

11 к в ар тал  
и ю н ь

55
Г о су д ар ствен н о е  бю дж етное 

у ч р еж д е н и е  дополнительного 
об разо ван и я  «Ц ентральная ш кола 

и ск у сств  №  1» г. Г розного

2014264790
364021 , Ч ечен ская  Республика, 

г. Г р о зн ы й , п р-кт  А.А. К ады рова, 
д. 39А

У становлени е соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

11 к в ар тал  
и ю н ь

56
Г о с у д ар ств ен н о е  бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «Н аци ональная  б и бли отека  
Ч еч ен ско й  Р еспублики  им. А .А . 

А й д ам ирова»

2014002001
364024, Ч ечен ская  Республика, 
г. Г р о зн ы й , ул. Г.А . У грю м ова 

(А х м ато вск и й  р - н ) , 
д. 75

У становлени е соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ о 

контрактной  систем е в сф ере  
закупок

11 к в ар тал  
и ю н ь

57
Г о су д ар ств ен н о е  бю джетное 

уч р еж д ен и е  «Р еспубликанский  центр  
о б щ ествен н о го  здоровья и м едицинской 

проф илактики»

2014023192 364047. Ч ечен ская  Республика, г. 
Г р о зн ы й , ул. К ем еровская 

(Б ай сан гу р о в ск и й  р-н), д. 12

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

контрактной  систем е в сф ере 
закуп ок

II квар тал  
и ю н ь

58 Г о су д ар ств ен н о е  бю дж етное 
о б щ ео б р азо вател ьн о е  учреж дение 

« С п ец и альн ая  (коррекционная) 
о б щ ео б р азо вател ьн ая  ш кола-интернат 

для слеп ы х  и слабови дящ и х имени В .Ш . 
Д агаева»

2015002798 364040 , Ч еч ен ск ая  Республика, г. 
Г р о зн ы й , ул. В ерхняя 

(Б ай сан гу р о в ск и й  р-н), двлд . 1

У становлени е соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ о 

контрактной систем е в сф ере 
закупок

11! к в ар тал  
ию ль

59
У п р авлен и е  зап и си  актов  граж данского  

со стоян и я  Ч ечен ской  Республики

2013000869
364015 , Ч еч ен ск ая  Республика, г. 

Г р о зн ы й , ул . Д онского, дом  28

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ о 

контрактной  систем е в сф ере

III к в ар тал  
ию ль



9

закуп ок

60
Г осу д ар ствен н о е  казенное у ч р еж д ен и е  
«О тдел  т р у д а  и соци альн ого  разви ти я»  

У рус-М артановского  р ай о н а

2010001085
3 6 6 5 2 3 , Ч ечен ская  Республика, 

У р у с-М ар тан о в ск и й  р-н, г. Урус- 
М артан , ул. Н. У сам ова

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закуп ок

III квартал  
ию ль

61
Г осударственное  бю д ж етн ое  

уч реж ден ие «Г рознен ский  ц ен тр  
со ц и ал ьн о й  пом ощ и сем ье и д етям »  на 

50 м ест

2016000024 3 6 4052 , Ч ечен ская Р еспублика, г. 
Г р о зн ы й , ул . им. А д ам а М алаева 

(В и саи то вски й  р-н), д. 285

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закуп ок

III квартал  
ию ль

62
Г осударствен н ое  б ю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Н аурская цен тральная  
районная больница»

2008000077 3 6 6 1 2 8 , Ч ечен ская  Республика, 
Н ау р ск и й  р-н, ст-ц а Н аурская, ул. 

О ктябрьск ая , влд. 57

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

III квартал  
ию ль

63
Г осударственное  б ю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «К ом плексн ы й центр  
со ц и ал ьн о го  обслуж ивания н аселен и я»  

А хм атовского  района г. Г розного

2014002393 3 6 4020 , Ч еченская Р еспублика, г. 
Г  розны й , ул. М оздокская 
(А хм атовск и й  р-н), д. 34

У стан о в л ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

III квартал 
ию ль

64 Г о суд арствен н ое  казенное у ч р еж д ен и е  
«У п равлен ие по обесп ечен и ю  

деятельности  м и н и стерства 
строи тельства , ж и ли щ н о-ком м ун альн ого  

хозяй ства  и энергетики Ч ечен ской  
Республики»

2 014014920 3 6 4 0 2 4 , Ч ечен ская  Республика, 
А х м ато вск и й  р-н, ул. С анкт- 

П етерб ургская , д. 11

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

III квартал 
ию ль

65 Г осударственное б ю дж етное 
проф есси он альн ое  об разовательн ое  

уч реж ден и е «Ч еченский  
государственны й  педагоги чески й  

колледж »

2016000137 3 6 4 0 6 8 , Ч ечен ская Республика, 
г. Г розны й , г-к М аяковского  

(В и саи то вск и й  р-н ), д. 160

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере 
закупок

III квартал  
август

66
Г осударственн ое б ю дж етное 

проф ессиональное  об разовательн ое  
учреж ден ие «Г рознен ский  
педагогический  колледж »

2014001142 3 6 4037 , Ч ечен ская Республика, 
г. Г розн ы й , ул. Л япи девского  

(А х м ато в ск и й  р-н ), двлд. 9

У стан овлен и е  соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сфере 
закупок

III квартал  
август

67 Г осуд арствен н ое  казенное у ч р еж д ен и е 2014014938 3 6 4 0 2 4 , Ч ечен ская  Республика, У стан овлен и е  соответствия III квартал



10

«У п равлен и е по обесп ечени ю  
д еятел ьн о сти  А рхивн ого  у п равлен и я

г. Г розны й , ул . Л ерм онтова  
(А х м ато вск и й  р-н), д. 95

деятельн ости  заказч и ка  
закон одательству  РФ  о

август

П р ави тельства  Ч еченской  Р еспуб лики » кон трактн ой  систем е в сф ере  
закупок

6 8 Г о су  дарствен н ое  б ю дж етное 
проф есси он альн ое  об разовательное 

у ч р еж д ен и е  «Ч ечен ский  
го сударствен н ы й  строительн ы й 

колледж »

20150 0 2 8 8 6 364029, Ч ечен ская  Р еспублика, 
г. Г розны й , ул. М и тасва  

М агом еда  Х усейновича, д . 30

У становлени е соответствия  
д еятельности  заказч и ка  
закон одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сф ере  
закупок

III квартал 
август

6 9
Г осударственн ое бю дж етное 

у ч р еж д ен и е  «Ц ентр  охраны  тр у д а  в 
Ч ечен ской  Р еспублике»

2 014255468
364015, Ч ечен ская  Р еспуб лика , г. 

Г розны й , ул . У зуева, 92

У становлени е соответствия  
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

III квартал 
август

70
Г осударственн ое б ю дж етное 

уч реж ден и е доп олн и тельн ого  
образован ия  «Р еспубликан ский  эколого ­

биологический  центр»

201343 4 8 1 0
364068, Ч ечен ская  Р еспуб лика , г.

Г розн ы й , ул. С троительная  
(Ш ей х-М ан суровски й  р-н), двлд. 

17

У становлени е соответствия  
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

111 квартал 
август

71
Г о сударствен н ое  б ю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Д етская стом атологическая  
поликлини ка №  1 г. Г розного»

20142 5 8 5 4 0
364024, Ч ечен ская  Р еспуб лика , г. 

Г розны й , у л . им. А рби 
Ш ам суд ди н ови ч а  М ам акаева, 

дом  7

У становлени е соответствия  
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

III квартал I 
август

72
Г осударствен н ое  бю дж етное 

у ч реж ден и е «Ш алинская центральная 
районная больница»

202000 1 9 6 9 366328, Ч ечен ская  Р еспублика, 
Ш али нски й  р-н, г. Ш али , у л . А- 

X. К ады рова, д. 67

У становлени е соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

III квартал  
август

73
Г осударственн ое бю дж етное 

у ч реж ден и е «Р еспубликанская станция 
переливания крови»

20200 0 2 8 5 0
364037, Ч ечен ская  Р еспублика, 

ул. С убры  К иш иевой , д . 47

У становлени е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
законодательству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

III квартал  
авгу ст

74
Г осударственное  бю дж етное 

у ч реж ден и е «П оликли ника №  2 г. 
Г розного»

2020003331 364029, Ч ечен ская  Республика, г. 
Г розны й , ул . Л еонова 

(Б ай сан гуровск и й  р-н), д. 8

У становлени е соответствия 
д еятельности  заказч и ка  
законодательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

III квартал  
авгу ст



75
Г о су  дарственн ое б ю дж етное

2014004908 364024, Ч еченская Р есп у б л и ка , г.
У становление соответствия 

деятельности  заказчика
111 квартал 

___сентябрьу ч р о ж д ен и ем Ц ен тр-эн ергоеберсж сн  ия и 
повы ш ения эн ергетической  

эф ф ек ти вн о сти  Ч еченской Р еспублики»

Г розны й , А хм атовски й  р-н , ул.
С ан кт-П етербургская , д. 11

закон одательству  РФ о 
контрактной си стем е в сф ере  

закупок
76

Г осударственн ое б ю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «Г розненская центральная 

районная б ольн ица»

2004000020 366012, Ч еченская Р есп у б л и ка , 
Грозненский р-н , ул. М итаева 

М агом еда Х усейнови ча, 32

У становление соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной си стем е в сф ере 
закупок

111 квартал 
сентябрь

77 Г осударственн ое бю д ж етн ое  
у ч р еж д ен и е  «Р еспубликанская детская 

б ибли отека  им ени героя 
со ц и али сти ч еского  труда  С ергея  

В лади м и рови ч а  М ихалкова»

2014001801 364024, Ч еченская Р есп уб ли ка , г. 
Грозны й, ул. им. Г А. У гр ю м о ва  

(А хм атовский  р-н), д. 75

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ  о 

контрактной си стем е в сф ере 
закупок

111 квартал 
сентябрь

78
Г осуд арственн ое  б ю дж етное 

у ч реж ден и е «Ц ентр лечения и 
реаб и ли тац и и  детей  г. Г розного»

2014000822
364059, Ч еченская Р есп уб ли ка , г. 
Грозны й. В исаитовский  р-н, ул. 

им. 84 П сковских д есан тн и ко в , д . 
4а

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

контрактной си стем е в сф ере 
закупок

11! квартал 
сентябрь

79
Г осуд арственн ое  бю дж етное 

у ч р еж д е н и е  «П оликлиника №  4 г. 
Грозного»

2014000149
364024, Ч еченская Р еспублика, г. 

Г розны й , ул. им. Ш ей ха А -Х .С . 
Я ндарова (А хм атовский  р-н ), д. 

90

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

контрактной си стем е в сф ере 
закупок

111 квартал 
сен тябрь

80
Г осуд арствен н ое  казенное у ч реж ден и е 
«Ц ентр  обработки  вы зовов экстренн ы х 

о п ер ати вн ы х  служ б  Ч еченской  
Р есп уб ли ки  по едином у ном еру «1 12»

2014262730 364915 , Ч еченская Р есп уб ли ка , г.
Грозны й, ул. им  А .Х . Б аш аева 

(Ш ей х-М ансуровски й  р-н ), д. 11

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

контрактной систем е в сф ере 
закупок

III квартал 
сен тябрь

81 Г о суд арствен н ое  казенное уч реж ден и е 
«У п равлен и е по обеспечению  

деятельности  м инистерства 
пром ы ш лен ности  и энергетики 

Ч еченской  Р еспублики»

2014014906
364051, Ч еченская Р еспуб лика , г. 

Г розны й , ул. им Г икало , д. 4

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ о 

контрактной систем е в сф ере 
закупок

III квартал 
сен тяб р ь

82
Г осуд арственн ое  бю дж етное 

проф есси он альн ое  об разовательн ое  
уч реж ден и е «П обедин ский  

государственны й  техникум »

2004003013 366003, Ч еченская Р еспуб лика , 
Г рознен ский  р-н, с. П об ед ин ское , 

ул. П обеды , д. 56  «е»

У становление соответствия 
деятельности  заказчика 
законодательству  РФ  о 

контрактной систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал 
октябрь



12

83 Г осудар ствен н о е  бю дж етное 
у ч р еж д ен и е  «Ш алинский 2 012800100 366326, Ч еченская Р есп уб ли ка ,

У стан о вл ен и е  соответствия 
д ея т е л ь н о с т и  заказчика

IV квартал  
. „ .октябрь____

реаби литац ионн ы й  центр д л я  детей  с 
о гр ан и ч ен н ы м и  возм ож ностям и» на 100 

м ест

Ш алинский р-н, г. Ш али , ул. 
С угаип-М уллы  Г ай су м о ва , 140

зако н о д ател ьству  РФ о 
кон трактн ой  систем е в сф ере 

закуп ок
84

Г о суд арствен н ое  казенное у ч р еж д ен и е  
«Г осуд арствен н ая  противопож арная 

слу ж б а  Ч еченской  Р еспублики »

2014262747 364060, Ч еченская Р есп уб ли ка , 
Г розный г, ул. У. А . С ад аева , д. 

13

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятел ьн о сти  заказчика 
зако н о д ател ьству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
о ктяб р ь

85

Г осуд арственн ое  казенное у ч р еж д ен и е  
« И н сти тут  чеченского язы ка»

2014002890 364037, Ч еченская Р есп у б л и ка , г. 
Грозны й, р-н А хм атовск и й , ул . 

Субры К иш иевой , д. 45

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон о д ател ьству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
о ктяб р ь

86
Г  осударствен н ое  бю д ж етн ое  

у ч реж ден и е «К ом плексны й центр 
соц и альн ого  обслуж ивания н асел ен и я»  

А ч хой-М артан овского  района

2002001067 366611, Ч еченская Р есп уб ли ка , 
А чхой-М артан овский  р-н , с. 

А чхой-М артан , пер. Ш кольн ы й ,
дом  9

У стан о вл ен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
зако н о д ател ьству  РФ  о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
октябрь

87
Г  осударствен н ое  б ю дж етное 

уч реж ден и е «Республиканская 
специ альная  б иблиотека д ля  слепы х»

_________________________ ,___________

2015000864 364016, Ч еченская Р есп у б л и ка , г. 
Грозны й, ул. 8 м арта, 41

У стан овлен и е  соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
о ктяб р ь

88
Г  осударствен н ое  б ю дж етное 

у ч реж ден и е «К ом плексны й центр 
соци альн ого  обслуж ивания н асел ен и я»  

С ерновод ского  район а

2002000673
355701, Ч еченская Р еспуб лика , 

С унж енски й  р-н, 
с. С ерноводское, ул . К ад ы рова , 2

У стан овлен и е  соответствия 
деятельн ости  заказчика 
зак он одательству  РФ  о 

контрактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
о ктяб р ь

89 Государст венное бю дж етное 
уч р еж д ен и е  «М еж районны й 

ком п лексны й  центр соци альн ого  
обслуж ивани я населения» Ш атой ского , 

Ш арой ского  и И тум -К алинского  
район ов Ч еченской  Р еспублики

2017000683 366405, Ч еченская Р есп уб ли ка , 
Ш атойский р-н, с. Ш атой , ул. 

Э рисхана А лиева, д. 32

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
зак он одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закуп ок

IV квартал  
н ояб рь

90 Г  осударственное  б ю дж етное 
проф ессиональное образовательное 

уч р еж д ен и е  «С ерноводский

2002001290 366701, Ч еченская Р еспуб лика , 
С ерноводски й  р-н, с. 

С ерноводское, ул. М .А .

У стан овлен и е соответствия 
д еятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ  о

IV квартал  
н о яб р ь



13

государственны й  колледж » В и саи то ва , зд. 2 кон трак тн ой  систем е в сф ер е  
закупок

91
Г осударственн ое бю дж етное 

у ч реж ден и е «К ом плексны й центр 
соц и ал ьн о го  обслуж ивания н аселения»  

У рус-М артановского  района

2010001102
366522, Ч еч ен ск ая  Р еспублика, 

У р у с-М ар тан о вск и й  р-н, 
г. У р у с-М ар тан , ул. С уворова, 34

У стан о вл ен и е  соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере  
закупок

IV квартал 
ноябрь

92
Г осударственное бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «К ом плексны й центр 
соц и альн ого  обслуж ивания населения»  

Грозненского района

2004002267
366013, Ч ечен ская  Республика, 

Г розн ен ски й  р-н, с, Т олстой- 
Ю рт, ул. им . В .А . М адаева, двлд. 

29

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере  
закупок

IV квартал 
ноябрь

93
Г осударственное бю дж етное 

уч р еж д ен и е  «Ц ентр  народного 
творчества»

2014001897 364014, Ч ечен ская  Республика, 
г. Г розн ы й , ул . им. Батаевой 

Е катер и н ы  М ,д .  4А

У стан овлен и е соответствия 
деятельн ости  заказчика 
закон одательству  РФ о 

ко н тр ак тн о й  систем е в сф ере  
закупок

IV квартал 
ноябрь

94 1 осударственное бю дж етное 
у ч реж ден и е «К ом плексны й центр 

со ц и альн ого  обслуж ивания населения»  
Ш ей х-М ансуровского  район а г. 

Грозного

2013001365 364022, Ч еч ен ск ая  Р еспублика, г. 
Г розны й , ул . Э .Э . И см аилова, д.

5

У стан овлен и е соответствия 
д еятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сф ере 
закупок

IV квартал 
декабрь

j

95
Государственное бю дж етное 

проф ессиональное образовательное 
учреж дение «Ш алинский  

государственны й колледж »

2013426640
366323, Ч ечен ская  Республика, 

Ш али нски й  р -н , г. Ш али, ул. 
А хтаева А б дуллы  Т окказовича, 

д. 4 6 /л  итера а

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трак тн ой  систем е в сф ере 
закупок

IV квартал 
декабрь

96
Г осударственное бю дж етное 

уч реж ден и е «К ом плексны й центр 
соц и альн ого  обслуж ивания населения»  

В еденского района

2003000500 3 6 6 3 3 7 ,Ч ечен ская  Республика, 
В еден ский  р-н , с. В едено, ул. 

П ервом ай ская , 24

У стан овлен и е соответствия 
деятельности  заказчика 
закон одательству  РФ о 

кон трактн ой  систем е в сф ере 
закупок

IV квартал 
декабрь


